
バス停留所 BusStop

豊原 Toyohara 7:30 9:26 13:50 15:20

大原診療所前 OoharaClinic 7:34 9:30 13:54 15:24

大原港 OoharaPort 8:00 9:36 14:00 15:30

大原 Oohara 8:02 9:38 14:02 15:32

大富 Ootomi 8:04 9:40 14:04 15:34

古見 Komi 8:13 9:49 14:13 15:43

野生生物保護センター

WildlifeConservationCenter
8:14 9:50 14:14 15:44

美原 Mihara

由布水牛車乗場

YubuSuigyushaStand
8:20 9:59 14:22 15:49

ホテルパイヌマヤ前

HotelPainuMaya
8:32 10:12 14:35 16:02

大見謝ロードパーク

OomijaRoadPark
8:42 10:22 14:45 16:12

船浦 Funaura 8:53 10:33 14:56 16:23

上原 Uehara(上原港 Uehara port) 8:57 10:37 15:00 16:27

上原小学校前

UeharaElementarySchool
9:00 10:40 15:03 16:30

中野 Nakano 9:01 10:41 15:04 16:31

星砂の浜 HoshizunaBeach 9:05 10:45 15:08 16:35

住吉 Sumiyoshi 9:07 10:47 15:10 16:37

浦内 Urauchi 9:09 10:49 15:12 16:39

星野リゾート西表島ホテル

HoshinoResortIriomotejimaHotel
9:13 10:53 15:16 16:43

浦内川 UrauchiRiver 9:17 10:57 15:20 16:47

干立 Hoshitate 9:21 11:01 15:24 16:51

祖納 Sonai 9:23 11:03 15:26 16:53

白浜 Shirahama 9:30 11:10 15:33 17:00

白浜方面行は通過となります

西表島　路線バス時刻表 白浜行
（大原港　→　パイヌマヤ　→　上原港）

時刻表 TimeTable

・お得な１日乗車券を乗車時にお買い求めいただくことをお勧め致します。

・料金については、バス会社までお問い合わせください。



バス停留所 BusStop

白浜 Shirahama 7:30 10:20 12:20 15:50

祖納 Sonai 7:37 10:27 12:27 15:57

干立 Hoshitate 7:39 10:29 12:29 15:59

浦内川 UrauchiRiver 7:43 10:33 12:33 16:03

星野リゾート西表島ホテル

HohinoResortIriomotejimaHotel
7:49 10:39 12:39 16:09

浦内 Urauchi 7:50 10:40 12:40 16:10

住吉 Sumiyoshi 7:53 10:43 12:43 16:13

星砂の浜 HoshizunaBeach 7:57 10:47 12:47 16:17

中野 Nakano 8:00 10:50 12:50 16:20

上原小学校前

UeharaElementarySchool
8:01 10:51 12:51 16:21

上原 Uehara(上原港 Uehara port) 8:06 10:56 12:57 16:26

船浦 Funaura 8:08 10:58 12:59 16:28

大見謝ロードパーク

OomijaRoadPark
8:18 11:08 13:09 16:38

ホテルパイヌマヤ前

HotelPainuMaya
8:31 11:21 13:22 16:51

由布水牛車乗場

YubuSuigyushaStand
8:44 11:37 13:36 17:02

美原 Mihara 8:45 11:38 13:37 17:03

野生生物保護センター

WildlifeConservationCenter
8:48 11:41 13:40 17:06

古見 Komi 8:49 11:42 13:41 17:07

大富 Ootomi 8:58 11:51 13:50 17:16

大原 Oohara 9:00 11:53 13:52 17:18

大原港 OoharaPort 9:03 11:56 13:56 17:21

大原診療所前 OoharaClinic 9:05 11:58 13:58 17:23

豊原 Toyohara 9:09 12:02 14:02 17:27

・お得な１日乗車券を乗車時にお買い求めいただくことをお勧め致します。

・料金については、バス会社までお問い合わせください。

西表島　路線バス時刻表 豊原行
（上原港　→　パイヌマヤ　→　大原港）

時刻表 TimeTable


